
 

 
Uchwała nr 74 /2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Szczecinie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Zarząd 

Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie dla Komendy Wojewódzkiej Policji                     

w Szczecinie z przeznaczeniem do używania przez policjantów Komendy 

Powiatowej Policji w Drawsku Pomorskim, w celu realizacji zadań związanych 

z uprawnieniem pracy Policji na terenie powiatu drawskiego: 

a) urządzenie do bezpiecznej analizy nośników informatycznych                 

o nazwie Bloker „Tableau TK es”, 

b) kamerę cyfrową Sony DCR-DVD450E (numer fabryczny 1270399) 

wraz z czarną torbą Case Logic TBC5 wraz z akumulatorem Sony 

NP- FH50 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Jan Szewczyk 

5. Piotr Płażalski 



 

 
 

Uzasadnienie 

Urządzenia zostały przekazane umową użyczenia w 2009 r. oraz w 2011 r.                
dla Komendy Wojewódzkiej w Szczecinie. Sprzęt mocno wyeksploatowany               
i przestarzałej technologii.  
 

 
 
 

Sporządziła: 

Wioletta Rakowska 


